1
执行器规格
直驱马达
AX6000M Series
直径80mm的最小尺寸
驱动器、执行器和电缆的组合自由互换功能
●最大扭矩 ：1.2、3 N・m
●对应驱动器 ：MU型驱动器

2
AX6000M Series
型号表示方法
型号表示方法
C  安装底座
E  接口规格
B  驱动器种类
机种型号
A  大小
（最大扭矩）
D  电缆长度
 注1
●组件型号（执行器、驱动器、电缆）
执行器本体单体型号 驱动器单体型号 电缆单品型号
A  尺寸 C  安装底座 E  接口规格
D  电缆长度
（                                      ）注 ： 电缆长度4m时
为“DM04”
● 马达电缆
● 编码器电缆
本体型号 选择项型号
AX6 001 MU BS U0DM04
符号 内　容
A  大小（最大扭矩）
001 1.2N·m
003 3.0N·m
B  驱动器种类
MU 带MU型驱动器
E  接口规格
U0 并行I/O（NPN）
U1 并行I/O（PNP）
C  安装底座
无符号 标准（无安装底座）
BS 带安装底座
D  电缆长度
DM00 无电缆
DM02 2m
DM04 4m
DM06 6m
DM08 8m
DM10 10m
AX6 M001 BS AX9000MU U0 AX-CBLM8 DM04
AX-CBLR8 DM04
接单生产品不对应CE及RoHS标准。请务必咨询本公司。
 型号选择时的注意事项